
TÁBOR 
č.

1.

2.

3. 

4.

TERMÍN 
(2018)

8.-15. 7. 

15.-22. 7.

6.-12. 8.

20.-26. 8.

MÍSTO

Nečtiny

Nečtiny

Plzeň 
Křimická 73

Plzeň
Křimická 73

PRO KOHO

pro holky a kluky
od 8 do 12-ti let

pro holky a kluky
od 11-ti do 15-ti let

pro holky a kluky
ve věku ZŠ

pro holky a kluky
ve věku ZŠ

ZAMĚŘENÍ

všeobecný 
POBYTOVÝ

všeobecný 
POBYTOVÝ

hudební
PŘÍMĚSTSKÝ

dobrodružně-
keramický

PŘÍMĚSTSKÝ

HLAVNÍ  VEDOUCÍ

Ing. Eva Pešťáková 

Mgr. Jana Marková

Bohuslava Hurtová

Mgr. Jana Plevová

ÚČASTNICKÝ 
POPLATEK

2.300,-

2.300,-

1.600,- 

1.600,-

Přihlašování na tábory: od 1. 2. 2018
Uzávěrka přihlášek: 30. 4. 2018 nebo po naplnění kapacity tábora 

Křimická 73
318 00 Plzeň - Skvrňany

SHM Klub Plzeň, z. s.Letní tábory 2018 


